



HS120697 ApS

Gammel Strandvej 20, 1. th., 2990 Nivå

CVR-nr. 49 81 70 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2024.

Anders Ertbøll
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

HS120697 ApS
Gammel Strandvej 20, 1. th.
2990 Nivå

CVR-nr.: 49 81 70 10
Stiftet: 13. februar 1977
Hjemsted: Fredensborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anders Ertbøll

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.882 kr. mod -10.422 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.017.511 kr. mod 1.034.212 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-20.882	-10.422
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.765.955	1.477.171
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.371	11.343
Andre finansielle indtægter	410.956	148.646
Nedskrivning af finansielle aktiver	-42.938	-25.483
1 Øvrige finansielle omkostninger	-62.533	-688.241
Resultat før skat	2.061.929	913.014
Skat af årets resultat	-44.418	121.198
Årets resultat	2.017.511	1.034.212
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	190.293	686.221
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	1.705.218	230.191
Disponeret i alt	2.017.511	1.034.212

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.000	18.000
Materielle anlægsaktiver i alt	18.000	18.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.179.238	1.956.221
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.189.150	1.099.947
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.368.388	3.056.168
Anlægsaktiver i alt	3.386.388	3.074.168
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	155.416	353.900
Andre tilgodehavender	444.033	419.033
Tilgodehavender i alt	599.449	772.933
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.622.993	3.298.708
Værdipapirer i alt	5.622.993	3.298.708
Likvide beholdninger	376.672	59.471
Omsætningsaktiver i alt	6.599.114	4.131.112
Aktiver i alt	9.985.502	7.205.280

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.250.279	3.059.986
Overført resultat	4.616.257	2.911.039
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>122.000</u>	<u>117.800</u>
Egenkapital i alt	<u>8.114.536</u>	<u>6.214.825</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.245.833	392.290
Anden gæld	<u>611.633</u>	<u>590.665</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.870.966</u>	<u>990.455</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.870.966</u>	<u>990.455</u>
Passiver i alt	<u>9.985.502</u>	<u>7.205.280</u>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	126.000	3.059.986	2.911.039	117.800	6.214.825
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	190.293	1.705.218	122.000	2.017.511
	126.000	3.250.279	4.616.257	122.000	8.114.536

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	36.599	52.614
Andre finansielle omkostninger	<u>25.934</u>	<u>635.627</u>
	<u>62.533</u>	<u>688.241</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabets mellemværende med Nykredit Bank A/S, er der givet sikkerhed i værdipapirer beholdning, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 5.623 t.kr.

3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>5.622.993</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>89.864</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
